CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THỨ 2

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiến trúc TP. HCM
· Phòng Quản lý đào tạo - Trường Đại học Kiến trúc TP. HCM
Tôi tên là:
Điện thoại:

Ngày tháng năm sinh:
Giới tính:

Hiện là sinh viên năm thứ:
Lớp:
Mã SV

Ngành:
 - Trường ĐH Kiến trúc TP. HCM.
Trong thời gian học tập tại Trường tôi đã đạt được kết quả học tập với điểm trung bình chung tích lũy đến nay là
; xếp loại học tập

Tôi đã tìm hiểu những quy định cũng như chương trình đào tạo chương trình thứ 2 của Trường Đại học Kiến trúc TP. HCM và tôi có nguyện vọng xin được tham gia chương trình đào tạo ngành thứ 2 vào học kỳ : ……   năm học 20…. - 20…… với chuyên ngành ngành thứ hai là:

.
Tôi xin chân thành cám ơn.

            …………………………..…., ngày…… tháng…… năm ……

Người làm đơn

(Ký & ghi rõ họ tên)

…………………………………